
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/199/16 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 ) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych    

  Treść Kwota zł 

Dział 710 Działalność usługowa 60 850,00 zł 

Rozdział 71095 Pozostała działalność 60 850,00 zł 

Paragraf 2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

51 722,50 zł 

Paragraf 2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 127,50 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia 34 536,00 zł 

Rozdział 
75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
34 536,00 zł 

Paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 536,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 896,84 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  11 896,84 zł 

Paragraf 097  Wpływy z różnych dochodów 11 896,84 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 

Paragraf 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 851,81 zł 

Paragraf 6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

148,19 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4301



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych    

  Treść Kwota zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 000,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 

Paragraf 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

4 851,81 zł 

Paragraf 2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

148,19 zł 

 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych    

     

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 600 Transport i łączność 12 500,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 12 500,00 zł 

Paragraf 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 zł 

Dział 710 Działalność usługowa 68 400,00 zł 

Rozdział 71095 Pozostała działalność 68 400,00 zł 

Paragraf 4308 Zakup usług pozostałych 13 913,65 zł 

Paragraf 4309 Zakup usług pozostałych 4 486,35 zł 

Paragraf 4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
37 808,84 

zł 

Paragraf 4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
12 191,16 

zł 

Rozdział 751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
15,22 

zł 

Paragraf 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
15,22 

zł 

Rozdział 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,20 zł 

Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy 1,02 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 211 103,81 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 42 687,00 zł 

Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Zespół 

Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach - 2000,00 ZŁ) 
2 000,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach - 1096,00 ZŁ) 
1 096,00 zł 

Paragraf 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia( Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Trzesni - 9000,00 zł; Zespół Szkół we 

Wrzawach  - 3000,00 zł; Szkoła Podstawowa w Furmanach 

- 4486,00 zł; Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach – 

10 000,00 zł;) 

26 486,00 zł 

Paragraf 4270 
Zakup usług remontowych (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach- 1900,00 zł) 
1 900,00 zł 

Paragraf 4280 
Zakup usług zdrowotnych (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 150,00 zł) 
150,00 zł 

Paragraf 4300  Zakup usług pozostałych (Zespół Szkolno Przedszkolny 850,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4301



w Trzesni -850,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Szkoła Podstawowa w Furmanach - 160,00 zł; Zespół 

Szkół w Gorzycach - 525,00 zł ;Zespół Szkół we Wrzawach 

- 2520,00 zł  ) 

3 205,00 zł 

Paragraf 4610 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (Zespół 

Szkolno Przedszkolny w Trzesni - 2000,00 zł ) 
2 000,00 zł 

Paragraf 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 5000,00 ZŁ) 
5 000,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Szkoła 

Podstawowa w Furmanach - 88,00 zł;  ) 
88,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  133 596,74 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Przedszkole 

Samorządowe w Gorzycach -4500,00ZŁ 
4 500,00 ZŁ 

Paragraf 4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne (Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach -1257,00 zł; Przedszkole 

Samorządowe w Gorzycach -1500,00ZŁ ) 

2 757,00 zł 

Paragraf 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia ( Przedszkole 

Samorządowe w Gorzycach - 2996,84 zł; Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach  - 55 000,00 zł) 

57 996,84 zł 

Paragraf 4270 

Zakup usług remontowych( Przedszkole Samorządowe 

w Gorzycach - 500,00 ZŁ; Zespół Szkolno Przedszkolny 

w Sokolbnikach  - 8 000,00 zł) 

8 500,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych (Przedszkole Samorządowe 

w Gorzycach - 1800,00 ZŁ) 
1 800,00 zł 

Paragraf 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
18 286,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 2 993,90 ZŁ; 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach - 763,00 zł;  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Trzesni - 100,00 zł  ) 

3 856,90 zł 

Paragraf 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 8 900,00 zł; 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach – 

27 000,00 zł) 

35 900,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 4 943,00 zł 

Paragraf 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach -3000,00 zł ) 
3 000,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych (Zespół Szkolno Przedszkolny 

w Sokolnikach - 1595,00 zł ) 
1 595,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Zespół Szkół w Gorzycach - 348,00 zł) 
348,00 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

2 333,07 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 1633,07 zł; 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 700,00 ZŁ) 

2 333,07 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

27 456,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4301



Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 1000,00 ZŁ) 
1 000,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 20 000,00 zł) 
20 000,00 zł 

Paragraf 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne (Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Gorzycach - 2000,00 zł) 
2 000,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy (Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Gorzycach - 1000,00 zł) 
1 000,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych ( (Zespół Szkół w Gorzycach - 

300,00) 
300,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

(Zespół Szkół w Gorzycach - 202,00 zł; Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach - 1534,00 zł; Zespół Szkół 

we Wrzawach - 420,00 zł) 

2 156,00 zł 

Paragraf 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 1000,00 ZŁ) 
1 000,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 2 500,00 zł 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 500,00 zł 

Paragraf 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
2 500,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 57,00 zł 

Paragraf 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  (Zespół Szkół 

w Gorzycach - 57,00 zł) 
57,00 zł 

 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych    

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 600 Transport i łączność 3 800,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 3 800,00 zł 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00 zł 

Dział 751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
15,22 zł 

Rozdział 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
15,22 zł 

Paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15,22 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 175 281,97 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 52 350,00 zł 

Paragraf 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników( Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Trzesni - 6000,00 zł; Zespół Szkół 

we Wrzawach  - 3000,00 zł; Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Gorzycach - 20 000,00 zł;) 

29 000,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy (Zespół Szkół w Gorzycach - 

525,00 zł) 
525,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych (Zespół Szkół we Wrzawach - 

1000,00 zł) 
1 000,00  

Paragraf 4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych( Szkoła 

Podstawowa w Furmanach - 1550,00 zł; Zespół Szkół 

we Wrzawach - 510,00) 

2 060,00 zł 

Paragraf 4410 
Podróże służbowe krajowe (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 200,00 zł) 
200,00 zł 

Paragraf 4430 
Różne opłaty i składki (Szkoła Podstawowa w Furmanach - 

1329,00 zł) 
1 329,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (  

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 14 000,00 ZŁ; 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach - 3096,00 zł; 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Trzesni - 770,00 zł ) 

17 866,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4301



Paragraf 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (Szkoła Podstawowa w Furmanach - 

370,00 zł) 

370,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 550,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników( Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Trzesni 2000,00 zł) 
2 000,00 zł 

Paragraf 4280 
Zakup usług zdrowotnych (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 100,00 ZŁ) 
100,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 500,00 zł) 
500,00 zł 

Paragraf 4410 
Podróże służbowe krajowe (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 200,00 zł) 
200,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 700,00 zł;  Zespół 

Szkolno Przedszkolny w Trzesni - 50,00 zł ) 

750,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  36 926,97 zł 

Paragraf 3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

(Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 1000,00 zł) 
1 000,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach - 19060,00 zł) 
19 060,00 zł  

Paragraf 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach - 940,00 zł) 
940,00  

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy (Przedszkole Samorządowe 

w Gorzycach - 1000,00 zł) 
1 000,00 zł 

Paragraf 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe (Przedszkole Samorządowe 

w Gorzycach - 1500,00 zł; (Zespół Szkolno Przedszkolny 

w Sokolnikach - 2000,00 zł) 

3 500,00 zł 

Paragraf 4260 

Zakup energii (Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 

8626,97 zł; (Zespół Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach - 

2000,00 zł) 

10 626,97 zł 

Paragraf 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

(Przedszkole Samorządowe w Gorzycach - 800,00 zł0 
800,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 71 163,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Zespół Szkolno 

Przedszkolny w Sokolnikach - 66 000,00 zł) 
66 000,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy  ( Zespół Szkół w Gorzycach - 

348,00 zł; 
348,00 zł 

Paragraf 4260 
Zakup energii (Zespół Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach 

- 3000,00 zł) 
3 000,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Zespół Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach - 1595,00 zł; 

Zespół Szkół we Wrzawach - 220,00 zł) 

1 815,00 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

80,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Zespół Szkolno Przedszkolny w Trzesni - 80,00 zł) 
80,00 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

8 752,00 zł 

Paragraf 4260 Zakup energii ( (Zespół Szkół w Gorzycach - 502,00 zł) 502,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych (Szkoła Podstawowa Nr 1 2 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4301



w Gorzycach - 2000,00 zł) 

Paragraf 4410 
Podróże służbowe krajowe (Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Gorzycach - 1000,00 zł) 
1 000,00 zł 

Paragraf 4430 
Różne opłaty i składki (Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Gorzycach - 2000,00 zł) 
2 000,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gorzycach - 1000,00 zł;  

Zespół Szkolno Przedszkolny w Trzesni - 2250,00 zł ) 

3 250,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 2 460,00 zł 

Paragraf 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Zespół Szkolno Przedszkolny w Sokolnikach - 2460,00 zł) 
2 460,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 2 500,00 zł 

Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 2 500,00 zł 

Paragraf 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
2 500,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 696,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 5 696,00 zł 

Paragraf 4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek (Szkoła 

Podstawowa w Furmanach - 500,00 zł 
500,00 zł 

Paragraf 4410 
Podróże służbowe krajowe( Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 200,00 zł) 
200,00 zł 

Paragraf 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(Szkoła Podstawowa w Furmanach - 1535,00 zł;  Zespół 

Szkół w Gorzycach - 57,00 zł; Zespół Szkolno Przedszkolny 

w Sokolnikach - 1094,00 zł; Zespół Szkół we Wrzawach  - 

1210,00; Zespół Szkolno Przedszkolny w Trzesni - 

800,00 zł ) 

4 696,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 300,00 zł) 
300,00 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4301


		2016-12-23T11:32:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




